
Südvergleich 2025

500m stehend U11 m, U13 m/w

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 8 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016 43,184 4
2 6 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 48,380 3
3 7 Quandt Levin RSV Rosenheim U13m 10161804468 48,853 2
4 3 Neubrand Eva RSC Biberach U13w 10148791819 48,922 2
5 1 Bartels Luk RSG Augsburg U11m 10158033188 50,013 2
6 4 Szakáts Agota RV Sturmvogel München U13w 10161802953 51,981 1
7 5 Gier Lukas RSG Olympiapark München U13m 10153783780 52,571 1
8 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 53,872 1
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Südvergleich 2025
 

Startaufstellung U11m, U13 m/w
(nach Ergebnis Einerverfolgung)

Platz EV Nr. Name Verein Klasse UCI-ID
1 8 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016
2 6 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735
3 7 Quandt Levin RSV Rosenheim U13m 10161804468
4 3 Neubrand Eva RSC Biberach U13w 10148791819
5 1 Bartels Luk RSG Augsburg U11m 10158033188
6 4 Szakáts Agota RV Sturmvogel München U13w 10161802953
7 5 Gier Lukas RSG Olympiapark München U13m 10153783780
8 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372
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Südvergleich 2025

Ausscheidungsfahren U11 m, U13 m/w

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 8 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016 4
2 3 Neubrand Eva RSC Biberach U13w 10148791819 2
3 6 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 3
4 1 Bartels Luk RSG Augsburg U11m 10158033188 2
5 7 Quandt Levin RSV Rosenheim U13m 10161804468 2
6 5 Gier Lukas RSG Olympiapark München U13m 10153783780 1
7 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 1
8 4 Szakáts Agota RV Sturmvogel München U13w 10161802953 1
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Südvergleich 2025

Temporennen U11m, U13 m/w - 20 Runden
(nach 4 Runden: jede Runde 1 Punkt für den Führenden)

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 +/-Rd Summe WP
1 8 Stadler Ben RC Germania Weißenburg U13m 10129828016 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 4
2 3 Neubrand Eva RSC Biberach U13w 10148791819 0 2
3 1 Bartels Luk RSG Augsburg U11m 10158033188 0 2
4 7 Quandt Levin RSV Rosenheim U13m 10161804468 0 3
5 6 Porwol Oliver RSG Augsburg U13m 10149656735 0 2
6 5 Gier Lukas RSG Olympiapark München U13m 10153783780 0 1
7 2 Bartels Luan RSG Augsburg U11m 10158070372 0 1
8 4 Szakáts Agota RV Sturmvogel München U13w 10161802953 0 1
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Südvergleich 2025

Gesamtwertung U11m, U13 m/w

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 Summe
1 1 Bartels Luk RSG Augsburg BAY U11m 2015 10158033188 2 2 2 6
2 2 Bartels Luan RSG Augsburg BAY U11m 2017 10158070372 1 1 1 3

Platz Nr. Name Verein Klasse Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 Summe
1 3 Neubrand Eva RSC Biberach WTB U13w 2014 10148791819 2 2 2 6
2 4 Szakáts Agota RV Sturmvogel München BAY U13w 2014 10161802953 1 1 1 3

Platz Nr. Name Verein Klasse Klasse2 Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 Summe
1 8 Stadler Ben RC Germania Weißenburg BAY U13m 2013 10129828016 4 4 4 12
2 6 Porwol Oliver RSG Augsburg BAY U13m 2013 10149656735 3 3 2 8
3 7 Quandt Levin RSV Rosenheim BAY U13m 2013 10161804468 2 2 3 7
4 5 Gier Lukas RSG Olympiapark München BAY U13m 2014 10153783780 1 1 1 3
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